
DODATEK č. 3
SMLOUVY O DÍLO č. 27/2017/RR/Mu

uzavřené podle § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi

Objednatelem: Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Pavlem Mrvou -  starostou města
Ing. Sylvou Kováčikovou, místostarostou města

Zastoupený ve věcech technických: .............................................. ............................
telefon: .................
Bankovní spojení: ...........................................................
Číslo účtu: .................................
IČO: 00297755
DIČ: CZ00297755
e-mail:
(dále jen objednatel)

..................................................

Zhotovitelem: REBUILD s r.o.
Na březích 566, 742 22 Dolní Benešov

Zastoupený ve věcech smluvních: Lukáš Kozma, jednatel
Zastoupený ve věcech technických: Lukáš Kozma, jednatel
Bankovní spojení: ...........
Číslo účtu: .................................
DIČ: CZ28573013
IČO: 28573013
Telefon: .................
e-mail:
(dále jen zhotovitel)

.........................

společně označováni jako „ smluvní strany“

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně doby plnění smlouvy o dílo č. 27/2017/RR/Mu ze 
dne 5. 4. 2017 ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 27/2017/RR/Mu ze dne 18.9.2017 a ve znění 
dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 27/2017/RR/Mu ze dne 9.10.2017 na provedení akce s názvem „Obnova 
fasády radnice v Bílovci“, týkající se víceprací a méněprací takto:

Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o bod č. 14 takto:

14. Při provádění díla vznikly tyto vícepráce a méněpráce:

- omítky střešního vikýře (z 90. let) musely být opraveny ve větším rozsahu než bylo původně 
plánováno s ohledem na množství dilatačních trhlin - předpoklad navýšení o dalších 30% plochy.

- v průběhu provádění zajišťovacích prací statických poruch byl částečně narušen sokl, zároveň byl 
posouzen stav celého soklu z umělého kamene ve vztahu k navrženému ošetření a bylo dohodnuto 
snížit rozsah prací o toto a zadat zpracování odborného restaurátorského záměru.

- v rámci realizace byl na místě prověřen a zhodnocen technický stav klempířských prvků přístupných 
z lešení, přičemž bylo rozhodnuto o zachování oplechování štítů, žlabů a dvou svodů u vikýřů, kterým 
byly vyměněny objímky, doplněny byly klempířské prvky o odskok u soklu. Ponechané klempířské 
prvky jsou v dobrém stavu, pouze je nutné je vyčistit od napadaných částí střešní krytiny aj. nánosů, 
přetěsnit některé spoje, příp. vyrovnat.



- dále je nutné obnovit nátěr dřevěného podhledu střechy vikýřů a doplnit kovovou mřížku na VZT 
prostup.

Jedná se o nepředvídatelné okolnosti, zjištěné skutečnosti byly přístupné až po výstavbě lešení, 
skutečný stav byl zjištěn po odkrytí vrstev nebo v souvislosti s prováděním jiné stavby apod. Změny 
jsou vyvolané překážkami vzniklými v průběhu stavby. Jedná se o vícepráce nepodstatné, 
nepředvídatelné dle zák. 134/2016 Sb. par. 222 odst. 5.

Článek II. Cena, odst. 1, se mění takto:

1. Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovená jako nejvýše přípustná.
Celková cena se mění o vícepráce:

Cena bez DPH zákonné DPH Cena vč. DPH

Cena díla 698 823,60 Kč 146 752,96 Kč 845 576,56 Kč
Dodatek č. 1 0 Kč 0 Kč 0 Kč
Dodatek č. 2 + 82 677,63 Kč + 17 362,30 Kč + 100 039,93 Kč

- 0 Kč - 0 Kč - 0 Kč
Dodatek č. 2 celkem + 82 677,63 Kč + 17 362,30 Kč + 100 039,93 Kč
Dodatek č. 3 + 40 556,16 Kč + 8 516,79 Kč + 49 072,95 Kč

- 109 670,40 Kč - 23 030,78 Kč - 132 701,18 Kč
Dodatek č. 3 celkem -69 114,24 Kč - 14 513,99 Kč - 83 628,23 Kč
Cena díla celkem 712 386,99 Kč 149 601,27 Kč 861 988,26 Kč

(slovy: sedmsetdvanácttisíctřistaosmdesátšest a 99/100 korun českých, bez DPH)

Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový 
doklad se všemi náležitostmi.

Podrobný rozpočet víceprací a méněprací - změna č. 2 tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku.

2) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

3) Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2 vyhotovení.

4) Tento dodatek ke smlouvě o dílo byl schválen / t e . schůzí Rady města Bílovec dne 20.11.2017 
usnesením č. RM/7W/ ií02>.

V Bílovci dne: .$?/..
Za objednatele:

Mgr. Pavel Mrva 
starosta města

.................
....................

. ..................

V Bílovci dne: . '??/... 'fí.'..

Lukáš Kozma 
jednatel



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20152810002

Stavba: Obnova fasády radnice v Bílovci - vícepráce/méněpráce č.2

KSO: 801 61 CC-CZ:

Místo: Bílovec Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Bílovec DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -69 114,24

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% - 7 0  5 7 7 ,2 8 -1 4  8 2 1 ,2 3

snížená 15,00% 0 , 0 0 ■ 0 , 0 0

iCena s DPH v CZK -83 935,47

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 20152810002

Stavba: Obnova fasády radnice v Bílovci - vícepráce/méněpráce č.2

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Bílovec

Město Bílovec

Datum:

Projektant:

28.10.2015 

ATRIS s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem -69 114,24 -83 935,47

001a Obnova fasády radnice v Bílovci - UN -69 764,24 -84 721,97 STA

001b Obnova fasády radnice v Bílovci - NUN 650,00 786,50 STA

Strana 2 z 2



krycí list soupisu

Stavba:

Obnova fasády radnice v Bílovci - vícepráce/méněpráce č.2 

Objekt:

D3 : 001a - Obnova fasády radnice v  Bílovci - uznatelné náklady - vícepráce/méněpráce £.2

KSO: 801 61 CC-CZ:

Místo: Bílovec Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Bílovec DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -69 764,24

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -71 227,28 21,00* -14 957,73

snížená 0,00 15,00* 0,00

Cena s DPH v  CZK -84 721,97

Strana 1 z 4



R E K A P IT U L A C E  Č L E N Ě N Í S O U P IS U  P R A C Í

Stavba:

Obnova fasády radnice v  Bílovci - vícepráce/méněpráce č.2

Objekt;

D3 : 001a - Obnova fasády radnice v Bílovci - uznatelné náklady - vícepráce/méněpráce č.2

Místo: Bílovec

Zadavatel: Město Bílovec 

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant: ATRIS s.r.o.

Cena celkem [CZK]

-69 764,24 

547,92

6 • Ú p ra vy  pov rchů , pod lah y  a  o sazo ván í výp ln í 2  347 ,92

9 - O statn í ko n stru k ce  a práce, bou rán í *1 800 ,00

96 - Bouran í konstrukcí -1 800 ,00

PSV - Práce a dodávky PSV -70 312,16

764 - Kon stru kce  k lem p ířské -71 7 7 5 ,20

783 - D okončova c í p ráce  - nátě ry 1 463 ,04

Strana 2 z 4



S O U P IS  PRAC Í

Stavba:

Obnova fasády radnice v Bílovci - vícepráce/méně práce č.2

Objekt:

D3 : 001a - Obnova fasády radnice v Bílovci - uznatelné náklady - vícepráce/méněpráce č.2

Místo: Bílovec Datum:

Zadavatel: Město Bílovec Projektant: ATRISs.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d  HSV

D 6

Práce a dodávky HSV

Ú p ra vy  pov rchů , p od la h y  a o sazován i vyp ln í

-69 764,24

5 4 7 , 9 2  

2  347 ,92

7 K R-6220022 Hydrofobní Impregnace na bázi nízkomolekulamího alkylalkoxysiloxanu - vč. dodávky materiálu m2
I

-9,000j 130,00 -1 170,00

......  _  .....!

W viz. TZ a v.č. D. 1.1 .b)07-12

W 7,5+1,5 9,000

w Součet 9,000

8
T R-6220O23 Spárováni maltou s přírodním minerálním kamenivem a s mineralnímui pojivý m2 •9,000! 260,00 •2 340,00

............................................J

w viz. TZ a v.č. D.1.1.b)07-12

w 7,5+1,5 9,000

w Součet 9,000

9 K fi-6220024

....____ ............ .i

Lokální vysprávky maltou odpovídajíc jádru stávajíc omítky ruční - vč. dodávky materiálu - cca z 30*

............................... ........... - ........................... ......... .......

m2 12,960: 452,00

...............  .....

5 657,92

W větší rozsah vysprávky o 30* střešních vikýřů

W 3,4*2,5+2,3’2,5‘2/2 14,250

W mínus(0,9'1,3*2) -2,34

W (1,3+1,3+0,9)*2*0,15 1,050

W Součet 12,960

D 9 Ostatn í ko n strukce  a práce, bou rán í -1 8 0 0 ,00

D 96 Bourán í ko n strukcí -1 8 0 0 ,0 0

Očištění povrchu kamene za použití čistič pasty na bází
1

200,00 •1 800,00
fluoridu amonného se zahušťovačem - viz. pol. 3 bouracích práci vč. dodavky materiálu

W viz.v.č D,1,1.b)01-06

w 7,5+1,5 9,000

w Součet 9,000

D PSV Práce a dodávky PSV -70 312,16

D 764 K o n stru kce  k le m p ířské -71 7 7 5 .20

37 K 764002861
— ..................................... ; .................................................................... T

Derrontár oplechování říms a ozdobných prvků do suti j m 55.400;
... :

62.90 -3484,66

W viz.v.č D.1.1.b)01-06

w 25+30,4 55,400

w Součet 55,400

38

........
764004861 Demontáž svodu do suti m -4,500; 36,10 -162,45

w viz.v.č D.1.1.b)01-06

w 25,5+4,5 30,000

w Součet 30,000

39a K 764238404a Očištěni a oprava, vyrovnání stávajícího oplachováni římsy rwné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 300 mm m 25,000: 244,00 6 100,00

39 K 76423B404 Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 300 mm m -25,000;
i.

511,00 -12 775,00

W viz. výpis kl. prvků - K02

W 25 25,000

w Součet 25,000

40a K 764238461a Očištěni a oprava, vyrovnání stávajícího oplechování horní hrany štítu mechanicky kotvené z Cu plechu rš 1000 mm m2 30,200;
. ..

308,00 9 301,60

40 K 764238461 Oplechováni horní hrany štítu mechanicky kotvené z Cu plechu rš 10000 mm m2 •30,2001 1 480,00 -44 696,00

W viz. výpis kl. prvů - K03

W 30,2‘1 30,200

w Součet 30,200

41a K 764538421a Svody knihové - Oprava/výměna kruhové zděře D 75 a 100 mm m 4.000Í 277.00 1 108,00

w výměna ocel. objímek za Cu stávajících svodů u vikýřů

w - 4,000

41 K 764538421 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 80 mm m -4,500; 870,00 -3 915.00
L..._______  _________ _______,J

Strana 3 z 4



PČ Typ  Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w viz. výpis kl. prvků - K06

w 4,5 4,500

w Součet 4,500

•12a K 1764556963a
' ................ ............' ...“...................................  ...................
Oprava/výměna kruhového odskoku z Cu plechu průměrů 100 -120 mm 1,000 692,00| 692,00

W výměna odskoku svodu u soklu

43 K [998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m * -649,991
;

1,56: -1 013,99

44a K |R-7640015a Očištění a oprava, vyrovnáni stávajícího Cu žlabu m 46,700 308,00Í 14 383,60

44 K 5R-7640015 Výměna stávajícího žlabu z cca 50» m -46,700 799,00Í -37 313,30

oprava st. žlabu 

17,7+29 46,700

<46,700

Strana 4  z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova fasády radnice v Bílovci - vicepráce/méněpráce č.2 

Objekt:

D3 : 001b - Obnova fasády radnice v Bílovci - neuznatelné náklady - vicepráce/méněpráce č.2

KSO: B01 61 CC-CZ:

Místo: Bílovec Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Bílovec DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ;

ATRJS s.r.o. DIČ:

Poznámka:

28.10.2015

Cena bez  DPH 6 5 0 ,0 0

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 650,00 21,00» 136,50

snížená 0,00 15,00» 0,00

i Cena s DPH v C2K 7 8 6 , 5 0

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Obnova fasády radnice v Bílovci - vicepráce/méněpráce č.2

Objekt:

D3 : 001b - Obnova fasády radnice v Bílovci - neuznatelné náklady - vícepráce/méněpráce č.2

Mfsbo: Bílovec

Zadavatel: Město Bílovec

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

2B. 10.2015 

ATRIS s .r .o .

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

650,00

1 650,00

764 - Konstrukce klempířské 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 650,00

V R N  - VRN -1 000,00

999 ■ Ostatní vedlejší náklady -1 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Obnova fasády radnice v Bílovci • vicepráce/měněpráce č.2

D3 : 001b - Obnova fasády radnice v  Bílovci - ňeuznatelné náklady - vícepráce/méněpráce č.2

Místo: Bílovec Datum: 2fl.10.2015

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Bílovec Projektant: ATRIS s.r.o.

PČ T yp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D P S V

D 767

Práce a dodávky PSV

Kovové dokončovací konstrukce

650,00

1 6 5 0 , 0 0

1 650.00

Ní 1 K R-7670010 ventilační mřížka Dalap SMP S65 se samotižnou žaluzií v bílé barvě, dodávka a montáž kus 1.000 It íB . o o j 1 *50.00

w
Mřížka Je konstruovaná pro kombinaci větrání i nasáváni Vnější rozměr mřížky Je 585x585 mm a otvor 500x500

: V R N VRN -1 0 0 0 ,0 0

D 999 O sta tn í v e d le jš í n á k la d y •1 000,00

14 . P W 0 5 Zaboř veřejného prvunmlvi soubor í.CCO 1 ooo.ooj •i ooo.ooj

Strana 3 z 3


